allAKES

AUCH ZUM MTNENMEN

EiweiB-Shake 0,4l (5,6) 2,70 €
verschiedene Sorten

RIEGEL

Protein Riegel klein 2,20 €
verschiedene Sorten

Protein Riegel grof 2,60 €
verschiedene Sorten

Weizen

Soja

Milch und Laktose
Schwefeloxid/Sulfite>10mg/kg

koffeinhaltig

enthalt Konservierungsstoffe
mit Antioxidationsmittel
enthalt Phenylalaninquelle
mit StiBungsmittel
geschwarzt

mit Saurungsmittel

mit Stabilisatoren

mit Farbstoff

CONGOUILAWN K

V Vegetarisch
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KAFFE UND TEE

AUCH ZUM MITNENMEN

Kaffee crema (1)
Cappuccino (1,6)
Cappuccino Schoko (1,6)
Cappuccino Vanille (1,6)
Latte Macchiato (1,6)
Milchkaffee (1,6)
Espresso (1)

Doppelter Espresso (1)
HeiBe Schokolade ()
Iced Cappuccino (1,6)
Iced Latte Macchiato (1,6
Iced Latte Vanilla ¢)
Iced Latte Schoko ()

Tee verschiedene Sorten

normal groB3
2,10 € 2,50 €
2,30 € 2,70 €
2,50 € 2,90 €
2,50 € 2,90 €
2,40 € 2,80 €
2,30 € 2,80 €
2,00 €
2,50 €
2,40 € 2,80 €
2,80 €
2,80 €
3,00 €
3,00 €
1,70 €

GETRANKE

Ensinger Sport Medium
Ensinger Sport Classic
Ensinger Apfelschorle

Ensinger Apfel-Johannisbeer-Schorle
Ensinger Sport Grapefruit ohne zuckerzusatz (3,8)

Coca Cola (1,79
Coca Cola light (1,4,57,9)
Mezzo Mix (1,7,8,9)

Ensinger Sport Medium o,5 PET
Ensinger Sport ISO Grape 0,5/ PET
Ensinger Apfelschorle o,5 PET
Nocco BCAA's 0,33 Dose

Vitamin Well o,5 pET

ESN Isoclear RTD o5 pET

ESN Crank Energy o,5! PET

0,2l

1,20 €
1,20 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 € zzgl. 0,25 € Pfand
2,75 € zzl. 0,25 € Pfand
2,75 € 7. 0,25 € Pfand
2,50 € zzgl. 0,25 € Pfand
2,50 € zgl. 0,25 € Pfand
3,50 € zzgl. 0,25 € Pfand
1,75 € zzgl. 0,25 € Pfand

0,4l

1,80 €
1,80 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

RIER UND WEIN

Halbe Chiemseer 0,5I

Weizen Paulaner 0,5l

Radler Paulaner 0,5l

alkoholfr. Weizen Paulaner 0,5l

Bottwartaler Winzer
Riesling halbtrocken 0,25l
e als Schorle 0,4l

Rosé halbtrocken 0,25l

e als Schorle 0,4l

Trollinger mit Lemberger halbtrocken 0,25l

Riesling Sekt trocken Piccolo 0,25l

Bl

Flammkuchen classic
Rahm, Speck und Zwiebeln (A,G,2,3)

Flammkuchen griechische Art V
Rahm, Hirtenkdse und Peperoni (A,G,L,2,3)

Pizza Italienisch Spezial
TomatensoBe, Mozzarella, Hinterschinken,
Peperonisalami, Paprika, Champignons (A,G,2,3,6)

Pizza Schinken & Pilze
TomatensoBe, Mozzarella, Hinterschinken,
Champignons (A,G,2,3,6)

Pizza Biiffelmozzarella V
TomatensoBe, Biiffelmozzarella, Mozzarella,
Tomatenscheiben (A,G)

Pizzetta Salami
TomatensoBe, Mozzarella, Salami (A,G,2,3)

Pizzetta Margherita V
TomatensoBe, Mozzarella, (A,G)

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €

3,50 €
3,90 €
3,50 €
3,90 €
3,50 €
4,50 €

7,20 €

7,30 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

3,80 €

3,80 €
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