

ESSEN UND CETRANKE

SHAKES

AUCH ZUM MITNEHMEN

Eiweiß-Shake 0,4l (5,G) verschiedene Sorten

2,70 €

RIECEL

Protein Riegel klein verschiedene Sorten

Protein Riegel groß verschiedene Sorten 2,60 €

2,20€

Allergene Zusatzstoffe A Weizen 1 koffeinhaltig 2 enthält Konservierungsstoffe G Milch und Laktose 3 mit Antioxidationsmittel L Schwefeloxid/Sulfite>10mg/kg 4 enthält Phenylalaninguelle 5 mit Süßungsmittel geschwärzt mit Säurungsmittel 8 mit Stabilisatoren mit Farbstoff V Vegetarisch www.funsportzentrum.de FunSportZentrum Kornwestheim | Bogenstraße 35 | 70806 Kornwestheim 07154/830815 | info@funsportzentrum.de

KAFFE UND TEE

NICII 711M MITACIIMCI

	normal	groß
Kaffee crema (1)	2,10 €	2,50 €
Cappuccino (1,G)	2,30 €	2,70 €
Cappuccino Schoko (1,G)	2,50 €	2,90 €
Cappuccino Vanille (1,G)	2,50 €	2,90 €
Latte Macchiato (1,G)	2,40 €	2,80 €
Milchkaffee (1,G)	2,30 €	2,80 €
Espresso (1)	2,00 €	
Doppelter Espresso (1)	2,50 €	
Heiße Schokolade (G)	2,40 €	2,80 €
Iced Cappuccino (1,G)		2,80 €
Iced Latte Macchiato (1,G)		2,80 €
Iced Latte Vanilla (G)		3,00 €
Iced Latte Schoko (G)		3,00€

CETRÄNKE

1,70 €

Tee verschiedene Sorten

	0,21	0,4
Ensinger Sport Medium Ensinger Sport Classic Ensinger Apfelschorle Ensinger Apfel-Johannisbeer-Schorle Ensinger Sport Grapefruit ohne Zuckerzusatz (3,8) Coca Cola (1,7,9) Coca Cola light (1,4,5,7,9) Mezzo Mix (1,7,8,9)	1,20 € 1,20 € 1,80 € 1,80 € 1,80 € 2,00 € 2,00 € 2,00 €	1,80 € 1,80 € 2,50 € 2,50 € 2,50 € 2,90 € 2,90 €
Ensinger Sport Medium 0,5I PET Ensinger Sport ISO Grape 0,5I PET Ensinger Apfelschorle 0,5I PET Nocco BCAA's 0,33I Dose Vitamin Well 0,5I PET ESN Isoclear RTD 0,5I PET ESN Crank Energy 0,5I PET	2,00 € zzgl. 0,25 € Pfan 2,75 € zzgl. 0,25 € Pfan 2,75 € zzgl. 0,25 € Pfan 2,50 € zzgl. 0,25 € Pfan 2,50 € zzgl. 0,25 € Pfan 3,50 € zzgl. 0,25 € Pfan 1,75 € zzgl. 0,25 € Pfan	d d d d



BIEK NUD MEIU

Halbe Chiemseer 0,5l Weizen Paulaner 0,5l Radler Paulaner 0,5l	3,20 € 3,20 € 3,20 €
alkoholfr. Weizen Paulaner 0,5l	3,20 €
Bottwartaler Winzer	
Riesling halbtrocken 0,25l	3,50€
• als Schorle 0,4l	3,90€
Rosé halbtrocken 0,25l	3,50€
• als Schorle 0,4l	3,90€
Trollinger mit Lemberger halbtrocken 0,25l	3,50€
Riesling Sekt trocken Piccolo 0,25l	4,50 €

ESSEN

Flammkuchen classic Rahm, Speck und Zwiebeln (A,G,2,3)	7,20 €
Flammkuchen griechische Art $ \mathcal{V} $ Rahm, Hirtenkäse und Peperoni (A,G,L,2,3)	7,30 €
Pizza Italienisch Spezial Tomatensoße, Mozzarella, Hinterschinken, Peperonisalami, Paprika, Champignons (A,G,2,3,6)	7,90 €
Pizza Schinken & Pilze Tomatensoße, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons (A,G,2,3,6)	7,90 €
Pizza Büffelmozzarella √ Tomatensoße, Büffelmozzarella, Mozzarella, Tomatenscheiben (A,G)	7,90 €
Pizzetta Salami Tomatensoße, Mozzarella, Salami (A,G,2,3)	3,80 €
Pizzetta Margherita √ Tomatensoße, Mozzarella, (A,G)	3,80 €